
 

 

 Commune de Trois Bassins 

 

Grille tarifaire pour l’Occupation du domaine public communal – Année 2023 

 
 

Type d’occupation 

Redevance/Prix 

 

Périodicité 
Zone 1 : 

Littoral 

Zone 2 : 

Bois de Nèfles 

Zone 3 : 

Centre Ville 

Zone 4 : 

Piveteau 

 

Zone 5 : 

 Grande 

Ravine 

Zone 6 : 

Mont Vert 

Occupation régulière : 

Primeurs/Maraichers/Producteurs/Déballeurs/

Marchands forains/Vendeurs de denrée de 

bouches/Artisans/ prestataires de 

services/Associations 

 

 

Jour 

 

Mois 

 

 

1.50€/m² 

 

13€/m² 

 

 

1.50€/m² 

 

13€/m² 

 

1.50€/m² 

 

17€/m² 

 

1.50€/m² 

 

13€/m² 

 

1.50€/m² 

 

13€/m² 

 

1.50€/m² 

 

13€/m² 

 

Fêtes Foraines (manèges) : 

< 25m²/jour 

De 26 à 50m²/jour 

De 51 à 100 m²/jour 

>100 m²/jour 

 

Jour 

Jour 

Jour 

Jour 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1€/m² 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1€/m² 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1.50€/m² 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1€/m² 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1€/m² 

 

60€ 

80€ 

100€ 

1€/m² 

Manifestation : 

Stand 9 m² 

 

Stand de restauration/Véhicule aménagé 

 

Jour 

 

Jour 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

 

12€/9m² 

 

50€/9m² 

 

Locaux commerciaux : 

Marché couvert 

 

Autres local commercial ou de production 

 

 

Mois 

 

Mois 

 

 

-- 

 

4.30€/m² 

 

-- 

 

4.30€/m² 

 

7€/m² 

 

4.30€/m² 

 

-- 

 

4.30€/m² 

 

-- 

 

4.30€/m² 

 

-- 

 

4.30€/m² 

 


